БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ

453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

 453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР  РЕШЕНИЕ

Совет  муниципального района  Бурзянский  район Республики

Башкортостан  решил:

ходатайствовать  о присвоении звания  «Заслуженный  работник  транспорта

Республики Башкортостан»  Абдуллину  Наилю  Сагитовичу, машинисту

погрузчика  Бурзянского  дорожного  ремонтно – строительного   управления

–филиала Открытого  акционерного  общества  «Башкиравтодор»  за

многолетний  и плодотворный  труд ,  личный  вклад  в развитие  дорожного

хозяйства  и в  связи  с празднованием  Дня  работников дорожного

хозяйства.

Председатель Совета                                                                    Т.Т.Киньябаев

с. Старосубхангулово

№ 3-19/178

«27»  июня 2014 года